ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
ЦЕН И ТАРИФОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от «26» ft2 2023 г. г. Г розный № f

Об установлении нормативов потерь питьевой воды в централизованных
системах водоснабжения при её транспортировке обществу с ограниченной

ответственности «Родник» на 2024 - 2028 годы
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Чеченской Республики от 15 июня 2023 г.
№ 145 «Об определении Государственного комитета цен и тарифов Чеченской
Республики уполномоченным органом исполнительной власти Чеченской
Республики по установлению нормативов потерь горячей, питьевой,
технической воды в централизованных системах водоснабжения при ее
производстве и транспортировке», Правление Государственного комитета цен
и тарифов Чеченской Республики решило:

1.Установить нормативы потерь питьевой воды в централизованных
системах водоснабжения при ее транспортировке обществу с ограниченной
ответственности «Родник» на 2024-2028 годы согласно приложению, к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Н.А. Сангариев

Э.Р. Салгириев

Приложение
к решению Правд

комитета пен и тари
от « <?Сб> »

осударственного
Республики
а № G- W'/V'i

Об установлении нормативов потер!
питьевой воды в централизованных системах водоснабжения

при её транспортировке ООО «Родник» на 2024-2028 годы

№
п/п Наименование организации

Нормативы потерь, %
2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г. 2028 г.

1 .
ООО «Родник» Шатойский

муниципальный район 11,59 11,59 11,59 11,59 11,59